

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kilińskiego 29
08-110 Siedlce

Pismo: sprzętmedyczny/277/2019/20

Siedlce dnia: 2019-08-19

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Dostawę sprzętu i wyposażenia medycznego do SP ZOZ Siedlce, w ramach projektu "Poprawa jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych poprzez przebudowę Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii z dostosowaniem infrastruktury oraz zakupem sprzętu medycznego oraz utworzenie Oddziału Rehabilitacji Kardiologicznej stacjonarnej i dziennej wraz z doposażeniem w specjalistyczny sprzęt medyczny w SPZOZ w Siedlcach",,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

DOSTAWY SYSTEMU OGRZEWANIA PACJENTA W CZASIE OPERACJI

1. Prosimy Zamawiającego o odejście od wymogu możliwości postawienia urządzenia. Montaż jednostki do stojaka do kroplówek, bądź zawieszenia na relingu dają możliwość stabilnego zamontowania urządzenia, dzięki czemu unikamy możliwości np. strącenia urządzenia z blatu/stolika przez ruch pacjenta/personelu.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z możliwością regulacji temperatury w zakresie 32-39°C ze skokiem co 0,5°C?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z wyświetlaczem cyfrowym, pokazującym temperaturę zaprogramowaną oraz aktualną?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4 Prosimy Zamawiającego o odejście od wymogu wbudowanego modułu do pomiaru temperatury ciała pacjenta (w' przypadku podłączenia czujnika zewnętrznego). Czujnik zewnętrzny stanowi odrębny element, który wiąże się z dodatkowym kosztem dla Zamawiającego oraz uniemożliwia składanie ofert większej ilości Wykonawców, co ma wpływ na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, gdzie komunikaty alarmowe i ostrzegawcze wyświetlane są w postaci symboli, mówiących o danym alarmie?

Odpowiedź: Tak.

6. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci amortyzującej nacisk podkładki na stół operacyjny, która stanowi wyjątkowe połączenie przeciwdziałania hipotermii oraz profilaktyki przeciwoleżynowej? Głównym elementem podkładki jest pianka lepkoelastyczna, połączona bazą pianki umożliwiającą najlepszą możliwą profilaktykę przeciwoleżynową na stole operacyjnym.

Odpowiedź: Tak.

7. Czy Zamawiający wymaga automatycznego sprawdzania poprawności działania kontrolki i alarmów przy każdym włączeniu urządzenia, pokazujące poprawność działania po każdym teście, co zapewnia bezpieczeństwo użytkownika sprzętu?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Dotyczy DOSTAWY WIDEOLARYNGOSKOPU

8. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu możliwości współpracy monitora wideolaryngoskopu z bronchofiberoskopem. Zmiana konfiguracji zadania umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co będzie miało pozytywny wpływ na konkurencyjność ofert i obniżenie ceny. *Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zastosowanie takiego rozwiązania eliminuje konieczność dokupowania kolejnego monitora dedykowanego tylko do jednego typu sprzętu.*

9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czasie pracy 1,5 z wbudowanego akumulatora?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Czy Zamawiający wymaga urządzenia umożliwiającego uzyskanie doskonałego obrazu naturalnej barwy bez prześwietleń, dzięki źródle światła podwójnego UV/LED białe, tradycyjne białe światło LED oraz UV?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Dotyczy DOSTAWY PULSOKSYMETRU

11. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie zasilane za pomocą 2 baterii typu AA?

Odpowiedź: Tak.

12. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z pomiarem saturacji w zakresie 0-99%?

Odpowiedź: Tak.

13. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach: 130 mm (długość) x 65 mm (szerokość) x 22 mm (głębokość)?

Odpowiedź: Tak.

14. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w wyświetlacz, typu TFT pokazujący: wartości pomiarów saturacji, pulsu, słupkowy wskaźnik siły pulsu, krzywą pletyzmograficzną z 3 możliwymi trybami pracy wyświetlacza: "duże cyfry", wartości cyfrowe+krzywa pletyzmograficzna, tryb prezentacji zapisanych trendów. Każdy z mierzonych parametrów reprezentowany innym kolorem.

Odpowiedź: Tak.

15. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze 130 g (z bateriami)?

Odpowiedź: Tak.

16. Czy Zamawiający wymaga wbudowanej pamięci zmierzonych wartości na min. 55 godzin pracy. Interwał zapisu min. 6 sekund?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Dotyczy DOSTAWY APARATU DO CIĄGŁYCH TERAPII NERKOZASTĘPCZYCH

17. Czy Zamawiający miał na myśli aparat do podgrzewania krwi i płynów infuzyjnych?

Odpowiedź: Należy zaoferować sprzęt zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

18. Czy Zamawiający wymaga urządzenia z wymiennikami ciepła, w postaci sterylnych przewodów przedłużających dostępnych w min. 3 różnych wersjach, dzięki którym, w zależności od prędkości przepływu płynu, mamy pewność o dostarczeniu do pacjenta ciepłego płynu? (Wersje drenów: zestaw o długości 460 cm ze złączem luer, z pułapką pęcherzyków, portem do wkłucia, zaciskiem rolkowym, zestaw o długości 460 cm ze złączem luer, portem do wkłucia, zaciskiem rolkowym, zestaw o długości 350 cm ze złączem luer, zaciskiem rolkowym)

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

19. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z możliwością ustawienia temperatury grzania w zakresie 37° - 41°C?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

20. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z automatycznym wyłączeniem grzałki urządzenia, gdy temperatura płynu wyniesie: powyżej 42oC wraz z alarmem dźwiękowym i optycznym?

Odpowiedź: Tak.

21. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wydajności ogrzewania do 1200 ml/h?

Odpowiedź: Tak.

22. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach: 228 x 228 x 132 mm?

Odpowiedź: Tak.

23. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze 1900 g?

Odpowiedź: Tak.

24. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o stopniu ochrony B?

Odpowiedź: Tak.

25. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o mocy 1,5 A?

Odpowiedź: Tak.

26. Czy Zamawiający wymaga urządzenia z kontrolą alarmów po każdorazowym podłączeniu do sieci elektrycznej oraz samoczynny test funkcji urządzenia podczas rozpoczęcia ogrzewania sygnalizowany sygnałem akustycznym, co zapewnia bezpieczeństwo pracy urządzenia?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Dotyczy DOSTAWY URZĄDZEŃ DO OGRZEWANIA PACJENTA

27. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach: 343 x 222 x 222 mm?

Odpowiedź: Tak.

28. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o masie 6,1 kg?

Odpowiedź: Tak.

29. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o metodzie ogrzewania podwójnie filtrowanym powietrzem: 1. filtr w urządzeniu grzewczym, 2. filtr w kołderce grzewczej?

Odpowiedź: Tak.

30. Czy Zamawiający wymaga minimalizacji przenoszenia zakażeń, dzięki dodatkowemu filtrowaniu powietrza w kołderkach, co przyczynia się do szybszej regeneracji pacjenta, a tym samym skrócenia czasu hospitalizacji pacjenta?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

31. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z regulacją temperatury dla 4 zakresów temperatur pracy urządzenia: tylko dmuchawa (temperatura obojętna), 32,2; 37,8; 43,3OC?

Odpowiedź: Tak.

32. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o dokładności pomiaru 2°C?

Odpowiedź: Tak.

33. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o niskim przepływie powietrza nie powodujący zbędnych prądów powietrznych - 980 l/min z jednym zakresem ustawień wentylatora?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

34. Czy zamawiający dopuści urządzenie bez pokrowców na przewód powietrzny?

Odpowiedź: Tak. Pod warunkiem możliwości dezynfekowania kabla w środkach do tego przeznaczonych.

35. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o średnim poborze mocy 1200 W?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

36. Czy Zamawiający dopuszcza kołderki w 9 typach: kołderka dla dorosłych Kołderka na górne części ciała Kołderka na dolne części ciała Kołderka na tors Kołderka pediatryczna Kołderka dla noworodków Kołderka kardiochirurgiczna sterylna Tuba grzewcza Kołderka pod ciało pacjenta W komplecie 10 szt. Kołderek na całe ciało dla dorosłych w rozm. 233,7 cm x 152,4 cm.

Odpowiedź: Tak.

Dotyczy DOSTAWY DEFIBRYLATORÓW I STYMULATORÓW ZEWNĘTRZNYCH SERCA

37. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez dodatkowych opcji o wadze 7,1 kg, natomiast razem z łyżkami dla dzieci i dorosłych, kompletem akumulatorów i kabli max. 10 kg?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

38. Czy Zamawiający dopuszcza 5 wartości wzmocnienia: 2,5; 5; 10; 20; 40 mm/mV?

Odpowiedź: Tak.

39. Czy Zamawiający dopuszcza pomiar pulsu obwodowego w zakresie 25 - 240 / min?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

40. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie gdzie zakres ciśnienia tętniczego (mm Hg) wynosi: skurczowe od 40 do 260, rozkurczowe od 20 do 200, MAP od 26 do 220?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

41. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, w którym odstęp między pomiarami NIBP w trybie automatycznym programowany w zakresie min. 1-60 minut?

Odpowiedź: Tak.

42. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, które przy każdym rozruchu wykonuje autotest celem sprawdzania statusu. Wynik autotestu zostanie automatycznie wydrukowany, zależnie od parametru konfiguracji "Print Autotest"?

Odpowiedź: Tak.

43. Dotyczy Zadanie nr 23 - DOSTAWA KONTENERÓW DO STERYLIZACJI

Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów kontenerów i tac w zakresie +/- 5 cm ?

Odpowiedź: Tak.

44. Dotyczy zadania nr 21 opis parametrów (pompy infuzyjne strzykawkowe) p. 1
Prosimy zamawiającego o zgodę na zaoferowanie 10 szt. pomp na 1 strzykawkę oraz 11 dwustrzykawkowych zestawów pomp połączonych specjalnym uchwytem umożliwiającym ładowanie obydwu pomp przy użyciu jednego przewodu zasilającego. Takie rozwiązanie pozwoli w przyszłości, jeśli zajdzie taka potrzeba, używać pomp również rozdzielnie.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

45. Dotyczy zadania nr 21 opis parametrów (pompy infuzyjne strzykawkowe) p. 4
Czy zamawiający wymaga aby pompa posiadała kolorowy, dotykowy wyświetlacz znacznie usprawniający obsługę pompy?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

46. Dotyczy zadania nr 21 opis parametrów (pompy infuzyjne strzykawkowe) p. 5
Czy zamawiający wymaga aby pompy były skalibrowane również do pracy ze strzykawkami o objętości 2ml?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

47. Dotyczy zadania nr 21 opis parametrów (pompy infuzyjne strzykawkowe) p. 18
Prosimy zamawiającego o zgodę na zaoferowanie pomp dających możliwość ustawienia wartości ciśnienia okluzji na 12 poziomach w zakresie 75-900mmHg.

Odpowiedź: Tak.

48. Dotyczy zadania nr 21 opis parametrów (pompy infuzyjne strzykawkowe) p. 23
Prosimy zamawiającego o zgodę na zaoferowanie pomp z opcją programowania funkcji Stand By w zakresie od 1 minuty do 23 godzin i 59 minut.

Odpowiedź: Tak.

49. Dotyczy zadania nr 21 opis parametrów (pompy infuzyjne strzykawkowe) p. 34
Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy dla tego parametru punkty w liczbie 10 są przyznawane za masę urządzenia poniżej 2,5kg a nie tak jak zamawiający napisał poniżej 3,5kg?

Odpowiedź: Tak.

50. Dotyczy zadania nr 21 opis parametrów (pompy przepływowe objętościowe) p. 6
Prosimy zamawiającego o zgodę na zaoferowanie pomp posiadających możliwość regulowania prędkości dawki uderzeniowej bolus do 1200ml/h.

Odpowiedź: Tak.

51. Dotyczy zadania nr 21 opis parametrów (pompy przepływowe objętościowe) p. 12
Prosimy zamawiającego o zgodę na zaoferowanie pomp dających możliwość ustawienia wartości ciśnienia okluzji na 12 poziomach w zakresie 75-900mmHg.

Odpowiedź: Tak.

52. Dotyczy zadania nr 21 opis parametrów (pompy przepływowe objętościowe) p. 17
Prosimy zamawiającego o zgodę na zaoferowanie pomp z opcją programowania funkcji Stand By w zakresie od 1 minuty do 23 godzin i 59 minut.

Odpowiedź: Tak.

53. Dotyczy zadania nr 21 opis parametrów (pompy przepływowe objętościowe) p. 18
Prosimy zamawiającego o zgodę na zaoferowanie pomp, w których czułość detektora powietrza dla pojedynczego pęcherzyka powietrza wynosi 0,05-0,25ml. wykrywa pęcherzyki powietrza wielkości od 0,05ml do 0,25ml z opcją zaprogramowania maksymalnej objętości powietrza w ciągu 15minut na poziomie oczekiwanym przez zamawiającego tj. 1ml

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

54. Wykonawca wnosi o rozdzielanie zadania nr 14 na osobne zadania: 1) DOSTAWA MYJKI DEZYNFEKTORA NARZĘDZI I BASENÓW – 2 SZT. 2) DOSTAWA MYJKI ULTRADŹWIĘKOWEJ – 1 SZT. 3) DOSTAWA MYJKI ULTRADŹWIĘKOWEJ – 1 SZT.

Uzasadnienie: Macerator jest urządzeniem miażdżącym (użyłizującym) naczyńia jednorazowe, nie jest zatem rodzajem myjni. Jest to urządzenie odmienne od myjek oraz myjek ultradźwiękowych. W celu zwiększenia konkurencyjności, zasadne jest umożliwienie zaferowania go niezależnie od myjek ultradźwiękowych.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

55. (ad 6, 7.) Wykonawca wnosi o dopuszczenie urządzenia o automatycznym otwieraniu oraz zamykaniu pokrywy za pomocą czujnika optycznego.

Uzasadnienie: zastosowanie czujnika optycznego eliminuje kontakt fizyczny użytkownika z urządzeniem, a zatem niweluje ryzyko zakażeń krzyżowych.

Odpowiedź: Tak.

56. (ad 16.) Wykonawca wnosi o dopuszczenie urządzenie ze specjalnym koszem ze stali nierdzewnej umożliwiającym podwieszenie kanistra z płynem obok urządzenia. Pozwala to na szybką wymianę kanistra na wypadek jego opróżnienia.

Odpowiedź: Tak.

57. (ad 20.) Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach: - 500 mm sz. x 600 mm głęb x 1042 mm wys.

Są to wymiary jedynie nieznacznie różniące się od wskazanych przez Zamawiającego i nie mają negatywnego przełożenia na możliwość pracy z urządzeniem.

Odpowiedź: Tak.

58. (ad 21.) Prosimy o wykreślenie pozycji o l.p. 21. Wysokość załadunku nie odnosi się ani do wydajności urządzenia, ani nie stanowi o ergonomii pracy.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza dowolne wysokości załadunku.

59. (ad 23.) Wykonawca wnosi o dopuszczenie urządzenia o czasie trwania cyklu 120 sekund.

Odpowiedź: Tak.

60. (ad 25.) Prosimy o dopuszczenie maceratora o mocy silnika 750 W. Silnik ten zapewnia bardzo drobną macerację i jest wystarczający do maceracji aż do 8 naczyń na cykl, w przeciwieństwie do urządzeń o mniejszej mocy. Co więcej, słabszy silnik często okazuje się niewystarczający do przeprowadzenia pełnej maceracji, co może skutkować częstym zablokowaniem odpływu.

Odpowiedź: Tak.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozestane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

KIEROWNIK
sekcji Zamówień Publicznych
i Zaopiniowania

Miśtaf

Zamawiający

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Siedlcach
mgr Mirosław Jeskowiak